dominus terrarum molendinorum aliorumque infrascriptorum eternam in

Domino salutem NOVERITIS me utilitate mea in hac parte undique previsa

et dih'genter considerata ex certis causis rationabilibus animum meum ad

id moventibus ac pro implctione certe mee partis cujusdam contractus

initi et confecti inter me parte ab una et Gulielmum Gordoune de

Aberzeldie parte ab altera de data primo die mensis Aprilis anno domini

millesimo sexcentesimo dccimo quarto Necnon pro pecuniarum summis

in dicto contractu specificatis et mihi per dictum Gulielmum Gordoun

in pecunia numerata plenarie persolutis de quibus teneo me bene

contentum Et ideo pro me heredibus meis executoribus et assignatis

eundem Gulielmum Gordoun heredes suos executores et assignatos de

eisdem exonero et quietos clamo per presentes imperpetuum Vendidisse

alienasse et hac presenti carta mea confirmasse Necnon tenore presentium

vendere alienare et hac presenti carta mea confirmare hcreditarie absque

reversione redemptione aut rcgressu aliquali dicto Gulielmo Gordoune de

Aberzeldie heredibus suis masculis et assignatis Omnes et singulas terras

meas de Eister et Waster Abirgardynes cum omnibus lie scheillingis et

scheillingcroftis ac silvis earundem cum molcndino de Abergardyne terris

molendinariis ejusdem cum partibus pendiculis et pertincntiis earundem

vocatis Pronie cum piscariis salmonum piscium super aquas de Dee et

Glengardyne ac cum domibus edificiis et fortalicio de novo inedificato et

in opere ad hue non completo jacentes infra parochiam de Glengardyne

Baroniam de Aboyne et vicecomitatum de Abirdene Omnes et singulas

terras meas de Sonehunnie cum domibus edificiis partibus pendiculis et

pertincntiis tenentibus tenandriis et libere tenentium servitiis jacentes

infra parochiam de Midmar baroniam de Clunie et vicecomitatum

antedictum Tenendas et habendas omnes et singulas ... a me
heredibus meis et assignatis prefato Gulielmo Gordoune de Abirzeldie

heredibus suis masculis et assignatis de nobili-et potcnti domino Georgio
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Marchioni de Huntlie comite de Enzie domino Gordoune et Badzenocht

&c. heredibus suis et successoribus in feodo et hereditate imperpetuum

per omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine

et latitudine . . . REDDENDO inde annuatim dictus Gulielmus

Gordoune de Abirzeldie . . . tres sectas curie ad tria placita capitalia

tenenda apud lie Gray steane de Clunie tantum pro omni alio onere